
采购清单

采购单位 铜川市耀州区人民医院 备案函号 ZCSP-耀州区-2025-00238

项目名称 区人民医院关于采购医用分子筛制氧系统项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,300,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他医疗
设备

区人民医
院关于采
购医用分
子筛制氧
系统项目

2,300,000
.00

1 项
2,300,000

.00

氧气作为医院临床治
疗、急救等工作中不可
或缺的重要物资，其供
应的稳定性和安全性直
接关系到患者的生命健
康和医院医疗工作的正
常开展。目前的制氧设
备及压力容器已无法满
足长期安全、稳定供氧
的要求，存在一定的安
全隐患，为保障全院氧
气的持续稳定供应，经
院长办公会及党总支会
会议研究决定，现拟对
制氧系统进行更换。采
购、安装及报验一套
30m³/h双机组制氧机所
需费用约为230万元。
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